[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	03
	»
	марта
	20
	017
	 г.

	№
	202

	пгт. Октябрьское

О награждении Благодарственным письмом
Думы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  от 03.03.2017 № 15, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд в системе образования, высокие результаты в обучении  и воспитании подрастающего поколения и в связи с  80 –летием со дня образования Октябрьского района:

- Белоусову Лилию Ивановну – учителя начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа»;

- Морозову Наталью Николаевну – директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная школа искусств»;

- Федоренко Ольгу Михайловну – директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд  в лесной промышленности,  за активное участие в общественной деятельности и в связи  с  80 –летием со дня образования Октябрьского района:

 - Фомина Евгения Борисовича – пенсионера, п.Сергино.

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете Думы Октябрьского района на 2017 год.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района С.И.Маркова.

[image: image2.png]

	Председатель Думы Октябрьского района
	[image: image3.png]

	  Я.С. Разумов

	03.03.2017
	№
	202
	«Д-5 »

PAGE
2